
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама («Сл. Гласник РС» бр. 124/12,
14/2015 и 68/2015), а након спроведеног поступка јавне набавке мале вредности ЈНМВ
19/2018 –  Пресвлачење иноксом.

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА
ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ

Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана бр. 4

о б ј а в љ у ј е
ОБАВЕШТЕЊЕ

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у поступку поновљене ЈНМВ 19/2018

ПРЕСВЛАЧЕЊЕ ИНОКСОМ

1. Назив и адреса наручиоца: Установа заједничких послова института у 
Сремској Каменици, Пут доктора Голдмана бр.4, 21204 Сремска Каменица

2. Врста наручиоца: остало

3. Редни број јавне набавке у Плану набавки: 1.2.18.

4. Врста предмета: услуге

5. Опис предмета набавке:  Пресвлачење иноксом.

 Назив  и ознака из  општег  речника набавке: 50800000  –   Разне услуге  поправке и
одржавања;

6. Процењена     вредност: 390.000,00 дин.

7. Уговорена вредност:   Како се ради о услугама чији обим није могуће прецизно
утврдити на годишњем нивоу, Наручилац је Уговор о јавној набавци закључио на
износ процењене вредности, а исти ће бити реализован у складу са потребама
наручиоца  до  износа  процењене  вредности  предметне  јавне  набавке,  а  она
износи 390.000,00 дин.

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.

8. Број примљених понуда: 3 (три)

9. Понуђена цена (вредност):
- Највиша понуђена цена: 390.000,00 дин.
- Најнижа понуђена цена: 19.760,00 дин.

10. Понуђена цена код прихватљивих понуда: 
- Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 390.000,00 дин.
- Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 19.760,00 дин.

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 28.05.2018. год.

12. Датум закључења уговора: 13.06.2018. год.



13. Основни подаци о добављачу: “Inox deluxe design” d.o.o., Нови Сад, ул. Теодора 
Павловића бр. 24, МБ: 20859415, ПИБ: 107724335.

14. Период важења уговора: уговор се закључује на период до 12 месеци, односно до
утрошка укупно опредељених средстава наручиоца за услуге  које су предмет
овог уговора, а до закључења уговора о јавној набавци за 2019.г.

15. Околности које представљају основ за измену уговора: -

     16.  Лица за контакт: Жана Чобанов дипл.ецц, 021/480-59-57 и Тамара Китић дипл.
ецц., тел.: 021/480-5955 e-mail: javnenabavke@uzpi.org.rs 

mailto:javnenabavke@uzpi.org.rs

